Регулятор Tемпературы
TCV 10-01
Adjustable: -10° C To 150° C
Nominal Pressure: PN16 To PN40
Maximum Temperature: 220° C
Size: DN15 To DN80
Thermostatic Control Valve
Регулируемый температурный

Thermo well length inside the tank Длина входа ножен в бак 325
TCV 10-01
12- How to Order :
12-Метод заказа :
11-3. Perforated Sensor:
When you need to control air temperature of a
fluid inside a cannel, you can use this piece.
By assembling this piece on the sensor and
putting it inside the cannel, temperature of air
flow will be under control. It is useful to
control air flow of small cabins.
11-1: Оболочка :
Термокарман предназначен для предотвращения
прямого контакта датчика с жидкостью, защищая
его от коррозии или избыточного давления более
16 бар.
Размер  DN      IN Size
Номинальное давление PN      Class Working Pressure
Материал корпуса  Body Material
Тип сенсора 22-41           22-31 Sensor Type
Регулируемый температурный диапазон датчика Adjustable Set Point
Длина капиллярной трубки Meter Capillary Tube Length
Периферийное
оборудование
 Accessories
v
v
v
v
v
v
v
v
v
11-Вспомогающие детали 11- Accessories :
11-1. Thermo well:
Thermo well is designed to prevent direct
contact sensor with fluid for protecting it from
corrosion or excess pressure more than 16bar.
11-2. Inverse Operating Piece:
By installing this device, you can reverse
function of the valve. In this way this valve is
normally closed and when temperature goes up,
it gets open gradually. This operation of valve is
useful for cooling systems. For DN15-50, IOP
type 17-01 and for DN65 to DN150, IOP type
17-02 must be used.
11-3: Перфорированный датчик :
Если необходимо контролировать температуру
воздуха жидкости внутри канала, то можно
использовать эту деталь. Собрав эту деталь на
датчике и поместив ее внутрь канала, можно
проконтролировать температуру воздушного потока.
Это устройство эффективно для контроля
воздушного потока небольших кабин .
11-2: Обратный рабочий элемент :
Установив это устройство, вы можете изменить
функцию клапана. Таким образом, этот клапан
обычно закрыт, а когда температура
повышается, он постепенно открывается. Такая
работа клапана эффективная для систем
охлаждения. Для DN15-50 необходимо
использовать тип IOP 17-01, а для DN65 до
DN150 необходимо использовать тип IOP 17-02.